

様式例4

現金出納帳(2020年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	政務活動費	2,400,000		2,400,000
R2.4.8	商工新聞4月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	2,397,500
R2.4.15	議会報告319号 印刷代 104,000枚		446,710	1,950,790
R2.4.16	議会報告319号 配布依頼 明光企画		137,450	1,813,340
R2.4.24	公明新聞 4月分		1,887	1,811,453
R2.4.20	「破棄物」月刊誌 2020.4~2021.3		22,203	1,789,250
R2.4.20	「区画整理・再開発対策」誌代2020.4~2021.3		8,552	1,780,698
R2.4.20	イマジン出版 D-file 2020.4~2021.3		60,000	1,720,698
R2.4.27	パソコン購入 廣田 本体、キーボード		76,026	1,644,672
R2.4.27	パソコン用マウス、10キー 廣田		1,518	1,643,154
R2.4.27	千葉日報 4月分		3,300	1,639,854
R2.4.29	月刊「地方財務」2020.4~2021.3		24,750	1,615,104
R2.5.2	パソコン購入 清水 本体		75,790	1,539,314
R2.5.8	商工新聞5月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	1,536,814
R2.5.16	パソコン用マウス、清水		1,114	1,535,700
R2.5.21	電話代 控室 4月分		9,211	1,526,489
R2.5.25	公明新聞 5月分		1,887	1,524,602
R2.5.26	電話代 金子 4月分 13,197×0.7		9,237	1,515,365

R2.5.27	千葉日報 5月分		3,300	1,512,065
R2.6.1	電話代 清水 4月分 8,677×0.7		6,073	1,505,992
R2.6.1	電話代 高坂 4月分 10,997×0.7		7,697	1,498,295
R2.6.1	電話代 柳 4月分 6,197×0.7		4,337	1,493,958
R2.6.15	商工新聞 6月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	1,491,458
R2.6.16	電話代 廣田 4月分 9,635×0.7		6,744	1,484,714
R2.6.18	コピー機リース料として 4月3,645円 5月2681円		6,326	1,478,388
R2.6.24	電話代 控室 5月分		9,211	1,469,177
R2.6.25	千葉県民医連誌代 2020.4~2021.3		14,850	1,454,327
R2.6.25	レーザートナーカートリッジ 黒		36,637	1,417,690
R2.6.25	千葉日報 6月分		3,300	1,414,390
R2.6.26	公明新聞 6月分		1,887	1,412,503
R2.6.26	電話代 金子 5月分 11,695×0.7		8,186	1,404,317
R2.6.30	電話代 高坂 5月分 9,881×0.7		6,916	1,397,401
R2.6.30	電話代 清水 5月分 9,670×0.7		6,769	1,390,632
R2.6.30	電話代 柳 5月分 9,504×0.7		6,652	1,383,980
R2.6.30	印刷用紙代 (有)東栄堂		31,569	1,352,411
R2.7.2	市政アンケート用紙 封筒含む印刷代		684,750	667,661
R2.7.6	「社会新報」誌代 2020.4~2020.6		4,170	663,491
R2.7.13	控室用FAXのインク		4,130	659,361
R2.7.16	電話代 廣田 5月分 9,802×0.7		6,861	652,500

R2.7.16	印刷用紙代 (有)東栄堂		27,782	624,718
R2.7.21	控室用 電話代 6月分		9,229	615,489
R2.7.22	「社会保障」誌代 2020.4~2021.3		3,840	611,649
R2.7.23	控室用 FAXインク		4,140	607,509
R2.7.27	電話代 金子 6月分 12,111×0.7		8,477	599,032
R2.7.27	公明新聞 7月		1,887	597,145
R2.7.27	市政アンケート 追加封筒印刷代 23,000枚		67,650	529,495
R2.7.27	千葉日報 7月分		3,300	526,195
R2.7.31	電話代 高坂 6月分 9,874×0.7		6,911	519,284
R2.7.31	電話代 柳 6月分 8,433×0.7		5,903	513,381
R2.7.31	電話代 清水 6月分 9,944×0.7		6,960	506,421
R2.8.7	商工新聞 8月 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	503,921
R2.8.12	市政アンケート後納分 2020.7月分		77,121	426,800
R2.8.13	千葉日報 8.1~8.14 引越しのため日割り		1,430	425,370
R2.8.17	電話代 廣田 6月分 9,527×0.7		6,668	418,702
R2.8.19	電話代 控室用 7月分		9,167	409,535
R2.8.26	公明新聞 8月分		1,887	407,648
R2.8.28	市政アンケート集約者 人件費@1,000×111		111,550	296,098
R2.8.29	「クレスコ」誌代 2020.4~2020.9		3,200	292,898
R2.8.31	電話代 清水 7月分 9,962×0.7		6,973	285,925
R2.8.31	電話代 高坂 7月分 9,884×0.7		6,918	279,007

R2.8.31	電話代 柳 7月分 7,478×0.7		5,234	273,773
R2.9.9	市政アンケート後納分 2020.8月分		25,859	247,914
R2.9.12	控室用 プリンターインク		3,722	244,192
R2.9.12	書籍代 廣田 「保育白書2020」		2,700	241,492
R2.9.25	公明新聞 9月分		1,887	239,605
R2.9.27	控室用 FAXインク		2,430	237,175
R2.9.28	電話代 控室用 8/1～8/17 引っ越しのため日割り		3,615	233,560
R2.9.28	電話代 控室用 8/18～8/31 工事費含む		16,551	217,009
R2.10.5	千葉日報 8月代 1,820、9月代 3,300		5,120	211,889
R2.10.12	市政アンケート後納分 2020. 9月分		3,168	208,721
R2.10.15	市政アンケート集約作業代 101h		101,550	107,171
R2.10.15	市政アンケート集約プリンターインク代		7,879	99,292
R2.10.26	電話代 控室 9月分		9,176	90,116
R2.10.26	公明新聞 10月分		1,887	88,229
R2.10.27	千葉日報 10月分		3,300	84,929
R2.11.16	インク代 (株)カントー		23,320	61,609
R2.11.18	コピー用紙代 振込手数料440		3,935	57,674
R2.11.20	電話代 控室 10月		9,229	48,445
R2.11.24	12月議会に向けた市政懇談会 会議室使用料		1,710	46,735
R2.12.8	コピー機リース料として 6月から10月		46,735	0
計		2,400,000	2,400,000	0